

# **DAMSHOLT INVEST ApS**

Peter Damsvej 29  
4180 Sorø

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/12/2018**

---

**Niels D. Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DAMSHOLT INVEST ApS Peter Damsvej 29 4180 Sorø
	CVR-nr: 29917132
	Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året udgør 224 TDKK mod et resultat sidste år på 262 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 2.077 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-9.332	-8.289
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-9.332</b>	<b>-8.289</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.332</b>	<b>-8.289</b>
Andre finansielle indtægter .....		593.835	431.709
Øvrige finansielle omkostninger .....		-296.850	-86.604
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>287.653</b>	<b>336.816</b>
Skat af årets resultat .....		-63.206	-74.998
<b>Årets resultat .....</b>		<b>224.447</b>	<b>261.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		88.400	86.800
Overført resultat .....		136.047	175.018
<b>I alt .....</b>		<b>224.447</b>	<b>261.818</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.713.785	2.856.203
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>2.713.785</b>	<b>2.856.203</b>
Likvide beholdninger .....		14.702	37.213
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.728.487</b>	<b>2.893.416</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.728.487</b>	<b>2.893.416</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.863.488	1.727.441
Forslag til udbytte .....		88.400	86.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.076.888</b>	<b>1.939.241</b>
Skyldig selskabsskat .....		35.771	49.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	615.828	905.065
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>651.599</b>	<b>954.175</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>651.599</b>	<b>954.175</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.728.487</b>	<b>2.893.416</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.727.441	86.800	1.939.241
Betalt udbytte .....			-86.800	-86.800
Årets resultat .....		136.047	88.400	224.447
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.863.488	88.400	2.076.888

# Noter

## 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til selskabsdeltager.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo .....	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1	1
Antal ansatte, ultimo .....	1	1